
metaBOX 340 instrumentu kaste (626909000)

Pasūtījuma nr. 626909000
EAN 4061792236035

Plaša transportēšanas un uzglabāšanas kaste rokas instrumentiem, piederumiem vai palīgmateriāliem ar kravnesību līdz 25
kg
Daudz vietas pat lielgabarīta priekšmetiem, pateicoties lielajam tilpumam un grozāmajam pārnēsāšanas rokturim.
Labi pārdomātas detaļas, piemēram, transportēšanas atveres skrūvgriežiem vai stiprinājuma rāmis kastes oderēšanai ar
maisiņu
Praktisks priekšējais rokturis izvilkšanai no plaukta un īpaši plats priekšējais rokturis ērtai pārnēsāšanai.
Droša pārvietošana un nolikšana bez šūpošanās, pateicoties automātiskai u-veida roktura bloķēšanai paceļot
Ātra un vienkārša Toolbox savienošana ar jebkuru metaBOX
Materiāls un forma nodrošina izturību un trieciendrošību
Gudri piederumi: Ruļļu platforma maksimālai mobilitātei, kā arī adaptera plāksne kastu nostiprināšanai transportlīdzeklī
Gudri piederumi: skrituļu platforma un soma uz ritentiņiem maksimālai mobilitātei, kā arī adaptera plāksne kastu
nostiprināšanai transportlīdzeklī
Iekšējie izmēri: 379 x 268 x 335 mm

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Izmēri 396 x 296 x 348.5 mm

Lekšējie izmēri 379 x 268 x 335 mm

Svars 2.28 kg

Materiāls ABS

www.metabo.com 2 / 2


